concluyó su cometido de construcción de la galera, puesto que el promotor desistió de la 

actividad de Confección de Elementos de Concretos, por lo que, posteriormente presentó en 

su informe de seguimiento ambiental final un Plan de Cierre. 

Para el desarrollo del proyecto se contempla una inversión total de B/. Cuatrocientos cincuenta mil  

(450,000.00). 

2.3. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de la 

actividad, obra o proyecto. 

En cuanto a la descripción del entorno físico del área de proyecto, es un área ya intervenida, 

en cuanto a su característica física la topografía del proyecto se encuentra totalmente plana.

[...]

Uso de suelo o esquema de ordenamiento territorial (EOT) y plano de anteproyecto vigente, aprobado por la autoridad  

competente para el área propuesta a desarrollar. 

Proyecto 

4.7. Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión es de cuatrocientos cincuenta mil dólares. (450,000.00). 

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 

relación con la actividad, obra o proyecto. 

La legislación existente y normas técnicas aplicables a este proyecto de construcción se listan